因本公司不慎，将三名客户分别为：姓名：边巴次仁 ，身份证号：

542623******170030，合 同 房 号 为 4-1-1201；姓 名 ：玉 珍 ，身 份 证 号 ：

542621******270022，合同房号为1-1-1003；姓名：德吉，身份证号：542329******

12006X，合同房号为，8-1-1302相关的《西藏自治区商品房（预售）买卖合同》遗

失，现通知以上三名客户配合我公司补签《西藏自治区商品房（预售）买卖合

同》。

特此声明

西藏佳禾房地产开发有限公司达孜分公司

2021年10月15日

声 明
鉴于近期在市面上发现有关商家冒用我司名义或商标，印制“西藏净善水业有

限公司大桶水专用水票”、“大昭圣泉西藏总代理”等类型水票，在此我司特别声明：

我司仅授权西藏永韬商贸股份有限公司为“大昭圣泉”系列桶装水的西藏地区

区域代理，仅有该公司有权印制水票及水桶押金单，印制的相应金额票证有效期至

合同终止，其余商家均未取得我司授权，印制的水票及押金单均为伪造，请广大消

费者注意识别谨防上当受骗。我司将采取法律措施，维护自身及广大消费者的合

法权益。

西藏净善水业有限公司

2021年10月15日

声 明

城西明均副食销售部不慎，将营业执照正、副本（统一社会

信用代码：92540194MA6TCH5678）丢失，声明作废。

特此声明

城西明均副食销售部

2021年10月15日

声 明
西藏跃腾广告有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社

会信用代码：91540125MA6TE87K0Y）丢失，声明作废。

特此声明

西藏跃腾广告有限公司

2021年10月15日

声 明声 明
西藏罗林宾馆有限公司不慎，将电梯使用登记证（编号：梯

01藏A0019（15））丢失，声明作废。

特此声明

西藏罗林宾馆有限公司

2021年10月15日

中 标 结 果 公 示
西藏华夏矿业有限公司西藏自治区嘉黎县蒙亚啊矿区铅锌矿二期尾矿库项目施工

监理招标项目于2021年10月12日在拉萨国际总部城8栋1单元6楼会议室开标，经评标

委员会按照招标文件规定的评标标准和评标办法进行评审，并根据二次报价综合考虑

后，报予招标人确定中标人，现公示如下：

（1）中标人：甘肃经纬建设监理咨询有限责任公司

（2）项目负责人：王永康

（3）总监理工程师：郑亚鹏

现将上述中标信息予以公示，公示时间：2021年10月15日至2021年10月17日；投标

人有异议的，在此公示期间，可向招标人提出书面诉讼。

招标人：西藏智汇矿业股份有限公司

2021年10月15日

A08 2021年10月15日 星期五

责编：周国欣 版式设计：于欢欢 校对：白晓丹资讯

商报讯（记者 王静）为持续发挥好拉
萨经开区园区企业聚集地的优势，切实解
决园区内各用人单位的用工需求，有效促
进拉萨籍高校毕业生就业，构建“就业”

“择才”双向服务通道，10 月 16 日上午 10
点，拉萨经开区天文公园广场将举办以

“不负韶华，职通未来”为主题的秋季大型
现场招聘会。

据了解，参加此次招聘会的用人企业有

拉萨经济技术开发区投资发展有限公司、
西藏华钰矿业股份有限公司、西藏碧水源
环境技术有限公司、西藏娃哈哈食品有限
公司、拉萨经开区产业扶贫投资发展有限
公司、西藏人力资源管理有限责任公司等
80余家用人单位，提供就业岗位1000余个，
其中适合高校毕业生的岗位800余个（700
余个岗位均无需工作经验），适合城镇居民
群众的岗位100余个。届时，欢迎广大求职

者携带身份证、毕业证、学位证、技能等级
证等踊跃参与。

特别提示：所有区外参会人员须持2日
内（48小时内）核酸检测阴性报告（证明）、行
程卡、健康码绿码；所有进场的参会用人单
位和求职者配合工作人员做好体温测量和
扫码通信行程卡并全程佩戴口罩，听从工作
人员的引导。

咨询电话：0891-6503723。

80余家用人单位提供1000余个岗位

明天拉萨这场招聘会别错过

商报讯（记者 次吉）10月
14日，布达拉宫管理处发布
《通告》称，根据西藏自治区
人民政府关于实施“冬游西
藏”第二阶段市场促进优惠
政策精神，自2021年 10月 15
日至2022年3月 15日期间，
布达拉宫执行预约免费参观
惠民政策。在此期间，游客
可以照常在布达拉宫官方微
信公众号平台上提前一天预
约次日的参观门票。

布达拉宫可预约免费参观啦

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

单选
组选3
组选6

179注
0注

228注

1040元
346元
173元

186160元
0元

39444元

开奖号码 1 9 7

西藏本期销售总额 348202 元，中奖总金额：225684
元，本期返奖率：64.81％ 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2021年10月14日 第2021273期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

03 05 17 21 27 33 04
特别号码基本号码

本期投注总额为 358589610 元。奖池
资金累计金额896904658.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

10注
101注

1443注
69491注

1187525注
11293252注

0注
0注
6注

210注
3583注

30699注

6782803元
220644元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2021年10月14日 第2021117期

福彩双色球开奖公告

直选 9273 1040
组选3 0 346
组选6 20814 173

开奖号码 3 1 6

本期全国销售总额为27367664元。

开奖号码
2021年10月14日 第21273期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 232 100000
本期全国销售总额14653932元。

开奖号码 3 1 6 0 3开奖号码
2021年10月14日 第21273期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

今
日多云转晴

7～21℃拉萨市区
天气情况

知冷暖

24小时趋势预报：林芝和山南南部多

云有分散性阵雨（雪）；那曲东部和日喀则东

南部多云；其他地区晴间多云。那曲、阿里

和日喀则南部部分地方有7级左右大风。

彩票信息开奖啦

商报讯（记者次吉）近日，山南市乃
东区举办以“共谋发展·合作共赢”为主
题的交流座谈会，旨在积极推动乃东藏
源文化旅游核心区建设，把发展文化旅
游产业作为乃东经济高质量发展的重
要举措，强力推进全域旅游，全力打造
藏源旅游文化核心区品牌，强化引资引
智引技，营造“人人是形象，处处是环
境”的良好营商环境。

座谈会上，山南市乃东区旅游发展
局发布了乃东特色主题精品线路，介绍
了乃东区旅游扶持奖励办法、招商引资
奖励政策，并与合作旅行社进行签约。

山南市乃东区发布
特色主题精品线路

商报讯（记者谭瑞华）近日，拉萨市
墨竹工卡县“格桑花开成长学院”在西
藏职业技术学院开启第一堂课，采用线
下和线上直播相结合的形式，邀请西藏
藏缘青稞酒业有限公司董事长管新飞
讲解关于企业员工和创业就业方面的
知识，不断提升学员就业创业能力。

据悉，该学院于今年8月正式成
立，是在就业创业特训营和成长营的
基础上，升级成立的全新人才培育模
式，以线下集中、在线课程、论坛沙龙
和企业游学的形式进行教学，致力于
为西藏培育更多实用型、实战型人才。

墨竹工卡县
格桑花开成长学院开课

记者记者阿旺尼玛阿旺尼玛摄摄